
ZARZĄDZENIE NR 347/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej  Biblioteki Publicznej w Kolnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) i na podstawie § 10 ust. 3 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/22/92 Rady Miejskiej w Kolnie z dnia 24 kwietnia 1992 r. 
w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie, zmienionego Uchwałą Nr VI/31/03 Rady 
Miasta Kolno z dnia 27 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 35, poz. 790) i Uchwałą 
XXIII/176/21 Rady Miasta Kolno z dnia 26 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4759) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Jolantę Dudzińską na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kolnie na okres 7 lat tj. od dnia 01 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2029 r. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 660E9E7E-041B-41FF-B3A8-4E6B83D65B24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-12-30T09:41:29+0100




